[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  22.06.2016 г.      № 45

     На основании решения о приостановлении осуществления кадастрового учета №67/16-35328 от 15.06.2016 г. Филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная Кадастровая палата «Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии»» по Смоленской области, Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 02.03.2016 №11 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, дом 36».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П. Новикова
   Об отмене постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 02.03.2016 №11 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, дом 36»